
 
 

Vytvořeno  4.3.2015 12:42:05 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    28  
 
 

 
Příspěvek do 7. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 04.03.2015  
 
Dodatek č. 1 k SoD - Dodávka a montáž mobilní tribuny na sta dion Ku řim 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - dodatek č. 1  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací akce „Dodávka a montáž mobilní tribuny na stadion Kuřim“ žádá OI schválení 
Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo. 
 
Předmětem dodatku je zm ěna termínu pln ění díla. 
 
OI provedlo výběrové řízení na dodávku a montáž mobilní tribuny. Poté bylo podle pokladů vítězného 
uchazeče provedeno výběrové řízení na stavební práce, které je nutné provést před osazením tribuny. 
V těchto dnech jsou stavební práce řádně dokončeny a v příštím týdnu bude tribuna dodána a 
montována. 
 
Návrh termínu ukončení díla: 

Termín ukon čení díla dle Dodatku č. 1   20. 03. 2015 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s o u h l a s í   s uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2014/D/0106 na akci „Dodávka a 
montáž mobilní tribuny na stadion Kuřim“ se společností GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o., se sídlem 
Nová Ves 35, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ 28570987, který spočívá ve změně termínu dokončení 
díla. 
 
Termín plnění: 31. 3. 2015 (OI) 
  

 
 
 



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
Č. 2014/D/0106 

 
 
 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku 
 

SMLUVNÍ STRANY 

1.1 Objednatel 

Název:     Město Kuřim  
Sídlo:     Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 
Statutární zástupce:   Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 
IČ:     00281964 
DIČ:     CZ00281964    

 

(dále jen Objednatel) 
 
 
 

1.2 Zhotovitel 

Název:     GLOBAL SPORT ČUPA s.r.o. 

Sídlo:     Nová Ves 35, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí 

Statutární zástupce:   Jiří Čupa, jednatel společnosti 

IČ:     28570987 

DIČ:     CZ28570987 

Bankovní spojení:   Komerční banka a.s. 

Číslo účtu:    107-1508630227/0100 

 

(dále jen Zhotovitel) 
 
 
 

Obě smluvní strany se dohodly na změně termínu dokončení díla v souladu s čl. III. Doba plnění, 
odst. 1  Smlouvy o dílo ze dne 1.12.2014 (dále jen „ Smlouva“), a to dle čl. XII. Ostatní ujednání 

takto: 
 

I. 

V čl. III. se mění odstavec 1, který nově zní takto: 

Článek III. 
Doba plnění 

1. Dílo bude dokončeno a předáno:  nejpozději do 20.3.2015 

 

 



 
2 
 

 

II. 

Všechna další ujednání Smlouvy o dílo č. 2014/D/0106 tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a 
zůstávají v platnosti a účinnosti. 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2014/D/0106 ze dne 1.12.2014 je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 2014/D/0106 ze dne 1.12.2014 nabývá platnosti a účinnosti 
dnem podpisu obou smluvních stran s tím, že práva a závazky smluvních stran se řídí určením 
uvedeným v tomto dodatku. 

Uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č. 2014/D/0106 bylo schváleno usnesením Rady města 
Kuřim č. 7/2015 ze dne 4.3.2015. 

 
 
 
V Kuřimi dne …………………….     V Kuřimi dne ……………………. 
 
 
 
Za Objednatele       Za Zhotovitele 
 
 
 
 
 
…………………….................…………….    ………………………...............…………… 
Mgr. Ing. Drago Sukalovský     Jiří Čupa 
starosta        jednatel 


	__KNS__0
	A - dodatek č. 1 - doc1059

